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REQUEST FOR INFORMATION (RFI) 

Solicitation Description: Public and Behavioral Health Exterior Siding Replacement 

Solicitation Opening Date, Time: 
 

Location: 

Wednesday, April 26, 2023 at 10:00 a.m. 

General Services 

453 E. County Road 49 1/2 

Willows, CA 95988 

RFI Number: 002 

RFI Date: Thursday, April 20, 2023 

Contact: Joe Bettencourt, Supervising Staff Services Analyst- General Services  

Ricardo Valdez, Facilities Operation Manager- General Services 

 Facilities2@countyofglenn.net, (530) 934-6545 
 
1. Return one properly executed copy of this RFI with bid response or prior to the Bid Opening Date/Time listed 

above. 

1. Question: What material is to be used as furring? It will be visible on the inside edge. 
1. Response: Any wood material rated for exterior use. Furring to be caulked, primed and painted.  
 
2. Question: The window is sloped. Furring the trim straight out will it to no longer be tight to the window sill. 
2. Response: Caulk trim to cover any gaps and paint.     

  
3. Question: There is a high probability of damaging/breaking trim when is removed or pried on to install furring. 
3. Response: Contractor needs to take as much care as needed to limit damage to trim when removing.  

 
4. Question: Are two coats required when painting? 
4. Response: The fiber cement board and composite siding is pre primed. Contractor will apply 1 finish coat as 

noted in the paint spec. Any bare wood would need to be primed and painted.  
 

This RFI has been emailed to interested vendors as well as posted here: http://www.countyofglenn.net/govt/bids 
Failure to acknowledge receipt of this RFI may result in rejection of the response.   


